Pouso Alegre, 24 de Agosto de 2005.

Ofício Nº 345/2005

Senhor Presidente,

Pelo presente, vimos comunicar a VExa. que a Comissão Processante sorteada na Sessão Ordinária realizada no dia 22 pp., nos termos do art. 71 e seus §§, em virtude de denúncia do Sr. Luiz Antônio dos Santos, contra ato do Prefeito Municipal, protocolizada nesta Casa, em reunião preliminar realizada na sede deste Legislativo, nesta data, com a presença de seus membros,  ficou assim constituída:

PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES  (PT) - Presidente

MARCOS V. C. CAMPANELLA (PSDB) – Relator

LUIS PEREIRA LOPES (PDT) - Membro

Por oportuno, solicitamos a expedição do competente ato para a formalização da composição da comissão, bem como o acompanhamento da assessoria jurídica e de servidores da administração da Casa, objetivando dar suporte aos trabalhos da Comissão.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

cordialmente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Dr. Geraldo Cunha Filho

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE